ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Усть-Кульское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 06. 12.2023 г.	          № 44/1
с. Усть-Кульск
Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работах на территории Усть-Кульского сельского поселения

В соответствии с ч.1 ст. 49 УК РФ; ч.1 ст.25  УИК РФ «Наказание в виде обязательных работ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ осужденными на территории Усть-Кульского сельского поселения утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ. (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Усть-Кульский вестник» и размещению на официальном сайте администрации  Усть-Кульского сельского поселения.

Глава Усть-Кульского сельского  поселения                           Т.А. Процан

Приложение №1
к  Постановлению №44/1от 06.12.2023 г.

	№
п/п
	Наименование организации на территории Усть-Кульского сельского поселения
	Адрес организации
	ФИО руководителя организации, № телефона
	Виды обязательных работ

	1
	Администрация Усть-Кульского сельского поселения
	665242 Иркутская область Тулунский район, с. Усть-Кульск, ул. Школьная 22
	Процан Татьяна Анатольевна
89501031991
	Уборка улиц и помещений; озеленение и благоустройство территории поселения

	2
	ИП КФХ «Столяров»
	665242 Иркутская область, Тулунский район, с. Усть-Кульск, ул. Широкая 22
	Столяров Николай Михайлович
89246164179
	Проведение сельскохозяйственных работ, не требующих специальной квалификации